
Qendrat e Tranzicionit dhe Qasjes në Kolegj të Shkollave Publike të Nju 
Jorkut (New York City Public Schools’ Transition and College Access 
Centers) Zyra e Arsimit Special të Shkollave Publike të Nju Jorkut (New 
York City Public Schools’ Special Education Office), Aleanca e Tranzicionit 
(The Transition Alliance) dhe Universiteti i Qytetit të Nju Jorkut (The City 
University of New York) po bashkohen për të organizuar një Samit të 
Tranzicionit në Shkallë Qyteti për nxënësit dhe familjet, të shtunën, më 8 
nëntor 2025. Bashkohuni me ne për një Ditë Fuqizimi dhe Mbështetjeje!

E shtunë, 8 nëntor 2025

10:00 – 14:00

John Jay College, 
524 W 59th Street, Manhattan

Ruajeni Datën!

Ju lutemi, shënoni në kalendar dhe ruajeni datën!

Ky aktivitet i veçantë do të përfshijë 
punëtori (workshops) interaktive, 
konsultime individuale dhe tryeza me 
burime – të gjitha të menduara për t’i 
pajisur familjet me njohuritë, mjetet dhe 
mbështetjen që u nevojiten për planifikimin 
e suksesshëm të tranzicionit.
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Më shumë detaje dhe informacion mbi regjistrimin do të ndahen së shpejti.

Presim me padurim t’ju shohim aty!
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